



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16012021-224505
CG-DL-E-16012021-224505

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 175]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 15, 2021/पौष 25, 1942

No. 175]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 15, 2021/PAUSHA 25, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

का.आ. 195(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O.2907(E) dated 27.08.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के उत्तर कन्नड़ जिले में बेलकरि पोर्ट से कुमटा- सिरसी (NH766E) के कि.मी. 27.15 से कि.मी. 60 (ऑफिस ऑफ असिस्टेंट कमिश्नर एंड सुब डिविशनल मजिस्ट्रेट सिरसी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "विजयवानी" (कन्नड़) को "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" (इंग्लिश) और dated 15.09.2020 दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के उत्तर कन्नड़ जिले में (NH766E) के कि.मी. 27.15 से कि.मी.60 तक बेलकरि पोर्ट से कुमटा- सिरसी विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: उत्तर कन्नड़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सिरसी				
	गांव का नाम: बांदल				
1	110/2	निजी	ड्राई	0.005059	शंभाग सूर्यकांत लक्ष्मण ()
2	114	सरकारी	ड्राई	0.008852	गवर्मन्ट ()
3	116	निजी	ड्राई	0.013279	बसवराज चन्नप्पा गौडर ()
4	117	सरकारी	ड्राई	0.032881	गवर्मन्ट ()
5	31/3	निजी	ड्राई	0.000632	नागराज सुब्राय भट ()
6	32/1	निजी	बेट	0.000632	नागराज सुब्राय भट ()
7	32/2	निजी	ड्राई	0.000632	सजनी कॉम परमेश्वर भट/ प्रीती भट/ दीप्ति कॉम नागराज कुर्सी/ चैत्र कॉम किरण कुर्सी/ संजना पि भट ()
8	33	निजी	ड्राई	0.002529	भट सजनी परमेश्वर ()
9	34	सरकारी	ड्राई	0.002529	गवर्मन्ट

					()
10	36	निजी	ड्राई	0.005059	शंभाग दयानन्द अनंत ()
11	37	निजी	ड्राई	0.003794	नागेश अनंत शानबाग ()
12	38/1	निजी	ड्राई	0.003794	नायक अनंत वेंकटेश ()
13	38/2A	निजी	ड्राई	0.003794	पाई उपेंद्र माधव ()
14	39/1	निजी	ड्राई	0.004426	मंजुनाथ देवीदास नायक ()
15	39/2	निजी	ड्राई	0.002529	फ्रांसिस सिन्जव लोपीस/ सुशीला आनथोन मचाडो/ रेमंदि आनथोन लोपीस ()
16	40	निजी	ड्राई	0.005059	हेगडे गजानन गणपति ()
17	41	निजी	ड्राई	0.00822	शंभाग नारायण नागेश ()
18	42A	निजी	ड्राई	0.004426	शंभाग नारायण नागेश/ एग्रीकल्चर डिपार्टमेंट असिस्टेंट एग्रीकल्चर क्वार्टर्स ()
19	42B	निजी	ड्राई	0.003794	विरुपाक्ष तिमैया हेगडे/ इरु धकु मारती/ राजेश्वरी भट @ राजेश्वरी दत्तात्रेय हेगडे/ वनिता पांडुरंगा शंभाग/ मंगला गोपाल भट/ शीला कृष्णा आचार्या/ रोहिदास नरसिम्हा पाई/ विष्णु नरसिम्हा पाई ()
20	43A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003794	अच्युत देवीदास नायक @ नायक अच्युत देवीदास ()
21	43B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001897	नाइक गोपाल वेंकप्पा ()
22	44	सरकारी	ड्राई	0.002529	गवर्मन्ट ()

23	86B	सरकारी	ड्राई	0.005059	डिस्ट्रिक्ट स्कूल बोर्ड चेयरमैन ()
	गांव का नाम: देवनमने				
24	1/1	निजी	ड्राई	0.015175	गणेश रविंद्र आचार्या ()
25	1/2	निजी	ड्राई	0.01644	गुरुराज रविंद्र आचार्या ()
26	1/3	निजी	ड्राई	0.012	श्रीनिवास रविंद्र आचार्या ()
27	1/4	निजी	वेट	0.017705	शारदा रविंद्र आचार्या ()
28	2	निजी	वेट	0.015176	अचारी लक्ष्मी कॉम लक्ष्मण ()
29	28	निजी	ड्राई	0.00253	गवर्मन्ट ()
30	3	निजी	ड्राई	0.006323	अचारी लक्ष्मी कॉम लक्ष्मण ()
31	36/A1	निजी	वेट	0.019602	अनघा कॉम श्रीकांत जोशी @ अनगा फादर महादेवा बपता ()
32	36/B	निजी	ड्राई	0.00253	श्री दुर्गादेवी टेम्पल एंड दत्तात्रेय गणेश भट ()
33	39	सरकारी	ड्राई	0.053747	डिस्ट्रिक्ट बंगलो ()
34	4	निजी	वेट	0.006323	अचारी लक्ष्मी कॉम लक्ष्मण ()
35	5	निजी	ड्राई	0.001265	भट महाबलेश्वर सत्यनारायण ()
36	6/A1	निजी	ड्राई	0.017073	उदय दत्तात्रेय भंडारी/ विट्टल वेंकटेश पाई/ सुरेश नारायण भंडारी/ श्रीमद जगद्गुरु श्री शंकराचार्य श्री श्री श्री राघवेश्वर भारती स्वामीजी गोकर्ण मंडला श्री रामचंद्रपुरा माता हौसनगर ()
	गांव का नाम: हनुमन्ती				

37	1/1A1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.006956	अलपोंसो पीटर दसूया @ अलपोंसो पीटर डिसूज़ा/ महेश मंगेश वाघ/ टी इ प्रेमानंद कैंडलूर/ प्रेजिडेंट उत्तरा कन्नड बंटस संघ सिरसी @ नदवारा संघ ऋ सिरसी ऑन बीहाफ ऑफ़ सेक्रेटरी ()
38	1/1D	निजी	ड्राई	0.001265	गवर्मन्ट कर्नाटक/ गौडा भवानी कॉम रामचंद्र/ गौदा भवानी कॉम यांकू यु.एफ.एम. ()
39	1/1K	निजी	ड्राई	0.024028	गवर्मन्ट कर्नाटक/ गोवडा भवानी कॉम रामचंद्र यु.एफ.एम./ गोवडा भवानी कॉम यांकू यु.एफ.एम. ()
40	1/2	निजी	ड्राई	0.01644	रामचंद्र बनगारप्पा सहित ()
41	2/5	निजी	ड्राई	0.001265	बंगारेश्वर नारायण नाइक ()
42	34	निजी	ड्राई	0.006323	गोवडा नागु हनुमंत/ गौदा परमेश्वर हनुमंत/ गौदा गणपति हनुमत/ गौदा महाबलेश्वर नारायण यु.एफ.एम. ()
43	35/B	निजी	ड्राई	0.004426	रेणुका कॉम प्रभाकर गौडा/ अरुंधति प्रभु गौडर/ अरुण प्रभाकर गौडर/ अरविन्द प्रभाकर गौडर/ वीरबासप्पा इरप्पा गौडर/ मृत्युंजय इरप्पा गौडर/ प्रेमा षणमुकाप्पा/ जयम्मा मंजप्पा गौडर/ जगदीश नागभूषण गौडर/ धनञ्जय नागभूषण गौडर/ प्रतिभा कॉम मल्लिकार्जुन एस/ चंद्रशेखर बिन नागभूषण गौडर/ शेट गजानन श्रीपद/ शेट गोवर्धन श्रीपद/ आशा बालचंद्र पोकळे/ गीता गणपति भाँडेकर/ सर्वेश्वर शांताराम शेट@ मासकर/ उत्कर्ष उन्मेष कनडकर/ प्रीती प्रेमानंद

					शेट@ वगरेकार/ विघ्नेश्वर शांताराम शेट@ मासकर/ सिरसता सुनीता कॉम पांडुरंग/ शेट सुरेश रमा ()
44	45/A1	निजी	ड्राई	0.001265	राधाबाई मारतप्पा पोकळे/ नीता कॉम नागेश गोवंडालकरा/ स्नेहा कॉम विलास फायदे/ गणेश मारतप्पा पोकळे/ कुमार मरथप्पा पोकळे/ देवीदास रामचंद्र शेट/ विष्णु रामचंद्र शेट/ सरोजिनी कॉम अन्नप्पा पडदे ()
45	45/A2	निजी	ड्राई	0.001265	राधाबाई मारतप्पा पोकळे/ नीता कॉम नागेश गोवंडालकरा/ स्नेहा कॉम विलास फायदे/ गणेश मारतप्पा पोकळे/ कुमार मरथप्पा पोकळे/ देवीदास रामचंद्र शेट/ विष्णु रामचंद्र शेट/ सरोजिनी कॉम अन्नप्पा पडदे ()
46	45/B	निजी	ड्राई	0.0019	सहित गणपति हरिदास ()
	गांव का नाम: हेबारे				
47	127/4	निजी	ड्राई	0.010117	लक्ष्मी कॉम हेमू मारती/ गणपति हेमू मारती/ रमा हेमू मारती/ लक्ष्मण हेमू मारती/ विनायक हेमू मारती ()
48	127/5	निजी	ड्राई	0.010117	नायक वेंकटेश रामकृष्ण ()
49	127/6	निजी	ड्राई	0.008852	जेनरल मैनेजर टेलीकॉम बीएसएनएल करवार ()
50	127/7	निजी	ड्राई	0.001265	गौरजई कॉम बंगरप्पा/ राजेंद्र/ बसवराज/ शिवाजी/ सदानन्द/ कुसुमा/ ललिथा/ चंद्रशेकर/ प्रमीला/ मल्लिकार्जुन/ श्यामला चन्नावीरा ()

51	128/10	निजी	बेट	0.005058	गवर्मन्ट ()
52	128/11	निजी	बेट	0.005059	शंभाग विनोद विट्टल ()
53	128/8	निजी	बेट	0.020234	लक्ष्मी कॉम हेमू मारती/ गणपति हेमू मारती/ रमा हेमू मारती/ लक्ष्मण हेमू मारती/ विनायक हेमू मारती ()
54	128/9	निजी	बेट	0.012646	नायक वेंकटेश रामकृष्ण ()
55	129	निजी	ड्राई	0.003162	शंभाग विनोद विट्टल ()
56	130/A/2+3	निजी	ड्राई	0.002529	राधा कॉम गणपति हेगड़े ()
57	130/A2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.010117	नायक नरसिम्हा जगनाथ/ नायक वेंकटेश/ रामकृष्ण ()
58	130B	निजी	ड्राई	0.001265	ललिता वेंकटरमन हेगड़े यु.एफ.एम. ()
59	131/1	निजी	ड्राई	0.0019	हेगड़े रमाकांत गणपति ()
60	131/2	निजी	ड्राई	0.0018	ललिता वेंकटरमन हेगड़े यु.एफ.एम. ()
61	132/1	निजी	ड्राई	0.0024	गौरजई कॉम बंगरप्पा/ राजेंद्र/ बसवराज/ शिवाजी/ सदानंद/ कुसुमा/ ललिता/ चन्द्रशेकहार/ प्रमिला/ मल्लिकार्जुन/ श्यामला चन्नावीरा ()
62	132/2	निजी	ड्राई	0.001897	मनकोदली हनुमंता मारतप्पा ()
63	133/1	निजी	ड्राई	0.006956	ललिता वेंकटरमन हेगड़े यु.एफ.एम. ()
64	133/2	निजी	ड्राई	0.007588	जमलसाब हसंसाब/ अब्दुल समद हसंसाब/ अब्दुल मुनीर हसंसाब/

					कुलसंबी कॉम राजाभक्ष/ युसुब सब हसंसाब/ कैरुनीसा कॉम शेक अली/ अब्दुल वाहिद हसंसाब ()
65	133/3	निजी	ड्राई	0.002529	नरसिम्हा जगनाथ नायक ()
66	133/4	निजी	ड्राई	0.003794	रमाकांत गणपति हेगडे ()
67	133/5	निजी	ड्राई	0.003794	शंभाग नारायण विट्टल ()
68	133/6	निजी	ड्राई	0.012646	होसबाणा बीरांना नायक ()
69	133/7	निजी	ड्राई	0.000632	भट मधुकर सत्यनारायण ()
70	134	निजी	ड्राई	0.043	नायक संजीव रामकृष्ण ()
71	143	निजी	ड्राई	0.022764	गवर्मन्ट/ नाइक मंजुनाथ नारायण/ शेट विनोद वेंकटेश/ नाइक सीताराम नागेश/ नाइक मंजुनाथ जात्ता/ मारती कमला रुक्या/ मिरजानकर शांति ईश्वर/ सिल्वर दैयाघ सावेर/ नाइक रेणुका मस्तयप्पा/ नाइक उमेश मुकुंदा/ इसुब हसंसाब/ राजबुक मोहिंसाब सब/ नाइक ईश्वर नारायण/ नाइक लक्ष्मी नारायण/ गोवडा गणपति हुलिया/ मारती कृष्णा हेमू/ गोवडा कन्ना हुलिया/ हेगडे कावेरी रामचंद्र/ शेट महालक्ष्मी नागेश/ नाइक सदानंद रामचंद्र/ अंबिगा मदेव हनुमंथ/ अंबिगा सुब्राय गणपति/ नाइक गोपाल वेंकप्पा/ मारती टिकरू हेमू/ गोवडा नारायण गणपा/ मुकरी जयंत मधु/ हरिजन चंदू गत्य/ नाइक कृष्णा शांताराम/ भंडारी मंजुनाथ सुब्राय/ नाइक रामचंद्र गोविंदा/ मेहबुवाली सब/ रेड्डी सुब्बा/ मुनीर हसंसाब

					()
	गांव का नाम: होसटोटा				
72	220B	निजी	ड्राई	0.006323	प्रधानरू नगू मॉडल पंचायत नगू ()
73	36/A1	निजी	बेट	0.006956	हेगडे मंजुनाथ रामकृष्ण ()
74	36/A2	निजी	बेट	0.008852	हेगडे गणपति विश्वेश्वर ()
75	36/K	निजी	ड्राई	0.003794	हेगडे रामकृष्ण सीताराम/ हेगडे रामचंद्र वेंकटरमन ()
76	42	निजी	ड्राई	0.020867	कोडिया वेंकटेश रमा/ कोडिया कमलाकर रमा/ कोडिया मंजुनाथ रमा/ कोडिया सुरेश रमा/ कोडिया राजू रमा पि डब्लू दी ()
77	43	निजी	ड्राई	0.017073	कर्नाटक गवर्नमेंट/ हेगडे गणपति महाबलेश्वर/ कोडिया वेंकटेश रमा/ कोडिया कमलाकर रमा/ कोडिया मंजुनाथ रमा/ कोडिया सुरेश रमा/ कोडिया राजू रमा/ पि डब्लू दी ()
78	44	निजी	ड्राई	0.006323	कर्नाटक गवर्नमेंट/ हेगडे गणपति महाबलेश्वर यु.एफ.एम. ()
	गांव का नाम: होसोरू				
79	9B2	निजी	बेट	0.015176	नाइक करुणा रामचंद्र/ नाइक रेशमा रामचंद्र/ नाइक चेतन रामचंद्र/ नाइक नवीन रामचंद्र ()
80	9B3	निजी	बेट	0.001265	नाइक उमा रामचंद्र ()
	गांव का नाम: जान्मने				
81	145B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.013279	रामदास माधव नाइक/ वैकुण्ठा माधव

					नाइक/ वनिता कॉम श्रीधर कामत/ विट्टल कृष्णा नायक/ नारायण गणपति हेगडे/ अमिता कॉम गजानना नाइक/ वेंकटेश लक्ष्मण नायक ()
82	145D	निजी	ड्राई	0.050586	प्रभाकर रामदास नायक यु.एफ.एम. ()
83	145K	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.010117	गिरिजा कॉम सदानंद नाइक यु.एफ.एम. ()
84	151/1	निजी	ड्राई	0.013911	भागीरथी कॉम गंगाधर हेगडे/ दक्षायिनी कॉम कमलाकर हेगडे/ माहेश्वरी कॉम मंजुनाथ हेगडे/ तारा कॉम वेंकटरमन हेगडे/ सावित्री कॉम वेंकटरमन भट/ निर्मला कॉम गणपति हेगडे/ मुक्त कॉम गणपति हेगडे/ रेखा कॉम वेंकटराना हेगडे/ शिवराम बिन सुब्राय भट/ महाबलेश्वर बिन सुब्राय भट/ कृष्णा बिन सुब्राय भट/ मंजुनाथ बिन सुब्राय भट/ मालिनी कॉम ईश्वर हेगडे/ लीलावती कॉम सुब्राय हेगडे/ कृष्णा बिन सुब्राय भट ()
85	152/A1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005691	अशोक वेंकटेश कमठ ()
86	152/A2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003794	भवानी उदय जोगी/ विद्या श्रीकंठ जोगी ()
87	152/A3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.015176	सर्वेश्वर लक्ष्मीनारायण भट ()
88	152/B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004426	रामचंद्र रामकृष्ण हेगडे/ अशोक वेंकटेश कामत ()
89	153/2	निजी	ड्राई	0.005059	गोपाल नारायण हेगडे/ रामचंद्र डेटा फादर गोविंदा हेगडे ()

90	153/3	निजी	बेट	0.008852	सुरेश वेंकटेश अमीनली ()
91	157A/1	निजी	ड्राई	0.0019	राजाराम वेंकटरमन हेगडे/ रविंद्र वेंकटरमन हेगडे/ सत्यनारायण वेंकटरमन हेगडे ()
92	157B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0019	चंद्रशेकर गणपति गोवडा ()
93	159	निजी	ड्राई	0.013279	लक्ष्मी कॉम रमेश अम्मीनालली ()
94	160/A1	निजी	ड्राई	0.003162	सुरेश वेंकटेश अम्मीनाली ()
95	160/A2	निजी	ड्राई	0.005059	मीरा कॉम सुब्राय नायक ()
96	160/B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0024	मुकुंदा गाणपय्या कमठ सुरेश वेंकटेश अम्मीनाली ()
97	161	निजी	ड्राई	0.005039	सतीश वेंकटेश अम्मीनाली ()
98	162	निजी	ड्राई	0.002529	मंजुनाथ रामकृष्ण शेट/ विश्वनाथ रामकृष्ण शेट/ नेत्रवती कॉम नागराज शेट/ दयानन्द रामकृष्ण शेट/ अशोक रामकृष्ण शेट ()
99	171/1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00822	सुरेश वैकुण्ठा नायक ()
100	171/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.015176	प्रभाकर रामदास नायक ()
101	173/A1	निजी	ड्राई	0.006323	श्रीधर गणेश हेगडे ()
102	173/A2	निजी	ड्राई	0.002529	हरीश कंथप्पा नायक ()
103	173/B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007588	अम्मीनाली रमेश वेंकटेश यु.एफ.एम./ हेगडे वेंकटरमन नारायण/ नाइक रुक्मिणीबाई कॉम कृष्णा ()

104	174/1	निजी	ड्राई	0.006323	हेगड़े तिरुमल वेंकटरमना ()
105	174/2	निजी	वेट	0.010117	भागीरथी कॉम गंगाधर हेगड़े/ दक्षायिनी कॉम कमलाकर हेगड़े/ माहेश्वरी कॉम मंजुनाथ हेगड़े/ तारा कॉम वेंकटरमन हेगड़े/ सावित्री कॉम वेंकटरमन भट/ निर्मला कॉम गणपति हेगड़े/ मुक्त कॉम गणपति हेगड़े/ रेखा कॉम वेंकटरमना हेगड़े/ शिवराम बिन सुब्राय भट/ महाबलेश्वर बिन सुब्राय भट/ कृष्णा बिन सुब्राय भट/ मंजुनाथ बिन सुब्राय भट/ मालिनी कॉम ईश्वर हेगड़े/ लीलावती कॉम सुब्राय हेगड़े/ कृष्णा बिन सुब्राय भट ()
106	195	निजी	ड्राई	0.006956	डिनेश सदानंद नायक ()
107	200B	निजी	ड्राई	0.006323	डिस्ट्रिक्ट चेरमैन डिस्पेंसरी कमिटी जन्मने/ सम्पखंडा सेवा सहकारी संघ लिमिटेड जन्मने ()
गांव का नाम: कुर्से					
108	88	निजी	ड्राई	0.005059	शशिकला कॉम नरसिम्हा पाई/ श्रीनिवास बिन रमा नायक/ नारायण बिन रमा नायक/ माधव बिन रमा नायक ()
109	89	निजी	ड्राई	0.006323	बालाजी सुरेश बैरा ()
110	90	निजी	ड्राई	0.006956	बालाजी गीता कॉम आनंदु ()
111	91	निजी	ड्राई	0.003162	बालाजी वेंकटेश बैरा ()
112	92	निजी	ड्राई	0.005691	बालाजी गणपति बैरु ()
113	93	निजी	ड्राई	0.0042	हेगड़े पुष्प मंजुनाथ

					()
	गांव का नाम: मत्तीगर				
114	220	सरकारी	ड्राई	0.009485	गवर्मन्ट ()
115	259	निजी	ड्राई	0.023396	रवींद्र केरिया नाइक ()
116	293/1	सरकारी	ड्राई	0.000632	गवर्मन्ट ()
117	293/2	सरकारी	ड्राई	0.007578	गवर्मन्ट ()
	गांव का नाम: नेगू				
118	116/1	निजी	ड्राई	0.013911	नारायण रामचंद्र कामत/ सुरेश रामचंद्र कामत ()
119	117/2	निजी	ड्राई	0.010749	हेगडे विश्वनाथ मल्लेश्वर/ रामदास गणपति शेट ()
120	117/3	निजी	ड्राई	0.015808	कुसुमा कॉम नरसा भट/ प्रतिमा कॉम शंकर हेगडे/ परमेश्वर शिवराम हेगडे/ शंकरनारायण सीताराम हेगडे ()
	गांव का नाम: सम्पखण्डा				
121	1	निजी	ड्राई	0.015176	गजानन विद्यावर्धक संघ/ मंडल पंचायत संपाखांदा ()
122	12/1A	निजी	बेट	0.02719	देवराज मांजा गोव्हा (माडीवाल) यु.एफ.एम. ()
123	12/1B	निजी	ड्राई	0.004426	गणपि कॉम गणपा गौड़ा/ गोपाल टिम्मा गौड़ा / सरोजा रमा माडीवाल/ चिन्मय रमा माडीवाल/ मल्लेश्वर टिम्मा गौड़ा/ बंगारी वेंकटरमन गोव्हा/ यादव वेंकटरमन गोव्हा/ गंगा कॉम कमलाकर माडीवाल/ ज्योति वेंकटरमन गोव्हा/ चंद्रशेखर वेंकटरमन गौड़ा/

					गोपाल टिम्मा गौड़ा/ वनिता हनुमा माडीवाल/ कविता राजू माडीवाल/ नीला महाबलेश्वर माडीवाल/ यशवंत बांगड्या माडीवाल/ मंजुला मांजा माडीवाल/ पूर्णिमा नागराज माडीवाल/ नागराज नारायण माडीवाल/ सरोजा रमा माडीवाल/ चिन्मय रमा माडीवाल/ गोदावरी हनुमंथ माडीवाल/ मल्लेश्वर टिम्मा माडीवाल/ बंगारी कॉम वेंकटरमन गोव्डा यु.एफ.एम. / गोदावरी टिम्मा गोव्डा ()
124	12/3	निजी	ड्राई	0.010749	कृष्णा वेंकटरमन गोव्डा ()
125	125	निजी	ड्राई	0.04363	केरिया मांजा माडीवाल ()
126	127	सरकारी	ड्राई	0.00822	गवर्मन्ट ()
127	128/A	अन्य	ड्राई	0.007588	गवर्मन्ट ()
128	131/A1	निजी	ड्राई	0.006956	संत फ्रांसिस सविओर रोमन कैथोलिक चर्च सम्पखण्ड ()
129	131/A2	निजी	ड्राई	0.003162	जवान जुजे वाज़ ()
130	131/B	सरकारी	बेट	0.00569	प्रेसिडेंट दे लोकल बोर्ड/ सीरी कल्चर डिपार्टमेंट सिरसी ()
131	16	निजी	ड्राई	0.0234	भट परमेश्वर गोविंदा/ भट चंद्रशेखर गोविंदा/ भट विश्वनाथ गोविंदा/ महाबलेश्वर रामचंद्र भट यु.एफ.एम. ()
132	17/2	निजी	ड्राई	0.0019	भट नारायण भास्कर/ परमेश्वर गोविंदा भट/ चंद्रशेखर गोविंदा भट/ विश्वनाथ गोविंदा भट/ महाबलेश्वर

					रामचंद्र भट यु.एफ.एम. ()
133	17/3	निजी	ड्राई	0.00822	भट परमेश्वर गोविंदा/ भट चंद्रशेखर गोविंदा/ भट विश्वनाथ गोविंदा/ महाबलेश्वर रामचंद्र भट यु.एफ.एम. ()
134	18	सरकारी	ड्राई	0.006956	गवर्मन्ट ()
	गांव का नाम: शिरासी				
135	2480B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	मगदालिन फेड्रिक सेक्वेरा ()
136	2481A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000371	बेनेडिक्टा/ कोस्तलीन/ बेर्नान्दिस/ क्लेवलीन तनदे आंतोन पेरेरा ()
137	2485	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000947	रमेश वेंकटेश रेवणकर ()
138	2486	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000905	संतान लदू डायस/ असीस लदू डायस/ ग्रेटा पीटर गुडिनो/ प्रेसिल्ला फ्रेंक्लिन सोलोमन/ लांसी लदू डायस/ मीणा बावतेस नोरोहणा/ प्रोपेथा सिंजानव डायस/ निवेदिता प्रवीण कामत ()
139	2487A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00078	सिंजानव गुस्टिन डिसूज़ा ()
140	2488/2	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000204	जॉन जुजे रोड्रिगुएस ()
141	2488/3	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000278	जॉन जुजे रोड्रिगुएस ()
142	2489	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000125	मैरी थॉमस हॉर्ग ()
143	2494	सरकारी(Municipality)	नॉन एग्रीकल्चर	0.00025	प्रेसिडेंट सिरसी मुन्सिपल ()
144	2495	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000125	सांता फिलिप संतान फर्नांडेस ()
145	2499	सरकारी(Municipality)	नॉन	0.001337	प्रेसिडेंट सिरसी मुन्सिपल

			एग्रीकल्चर		()
146	2528	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000585	गवर्मन्ट ()
147	2666A1	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0004175	गवर्मन्ट बेट्टा ()
148	2666B	सरकारी(Municipality)	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	प्रेसिडेंट सिरसी मुन्सिपल ()
149	2668A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0000836	जयदेव उदय नीलेकणि ()
150	2668B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	जयदेव उदय नीलेकणि ()
151	2668C	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0000836	जयदेव उदय नीलेकणि ()
152	2671/A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	जयदेव उदय नीलेकणि ()
153	2672	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001254	जयदेव उदय नीलेकणि ()
154	2673	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000185	जयदेव उदय नीलेकणि ()
155	2678	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000752	जयदेव उदय नीलेकणि ()
156	2679	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000719	जयदेव उदय नीलेकणि ()
157	2680	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0013	जयदेव उदय नीलेकणि ()
158	2684	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000807	श्रीनिवास कुट्टी/ मधुकर रामचंद्र शेट ()
159	2685	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000454	जयदेव उदय नीलेकणि ()
160	2686	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000418	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
161	2687	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
162	2688	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000153	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()

163	2689A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00012	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
164	2689B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000209	गणपति गणपति हेगडे ()
165	2691	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00025	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
166	2693A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002935	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
167	2693B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000371	भुवना श्रीधर भागवत ()
168	2695	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00025	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
169	2696	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002861	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
170	2697	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002972	जयदेव उदय नीलेकणि ()
171	2698	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.006363	जयदेव उदय नीलेकणि ()
172	2699A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.006396	रघुनाथ रामकृष्ण शंभाग/ रामकृष्णराओ रघुनाथराव ()
173	2699B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	रामकृष्ण रघुनाथ/ रघुनाथ रामकृष्ण शंभाग ()
174	2701	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001392	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
175	2702	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001003	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
176	2703A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000185	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
177	2703B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000138	सदानंद वैकुण्ठा मुडलागिरि/ सुब्राय पांडुरंग मुडलागिरि/ नेत्रवती सुरेश नायक ()
178	2704A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000464	सदानंद वैकुण्ठा मुडलागिरि/ सुब्राय पांडुरंग मुडलागिरि/ नेत्रवती सुरेश

					नायक ()
179	2705A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000571	नीलकण्ठा मंगेश उग्रकार ()
180	2706A1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000974	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
181	2706B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000482	गणपति महादेव नगामुळे ()
182	2707B1A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00024	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
183	2707B1B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000389	सुरेश रामचद्र नायक ()
184	2709B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000264	सुरेश रामचद्र नायक ()
185	2710A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002926	उदय नागेश रओ नीलेकणि/ सदानन्द दत्तात्रेय होन्नावर/ प्रेसिडेंट सिरसी मुन्सिपल ()
186	2710B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000836	सुरेश रामचद्र नायक ()
187	2711A1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00025	जयदेव उदय नीलेकणि/ सदानन्द दत्तात्रेय होन्नावर/ प्रेसिडेंट सिरसी मुन्सिपल ()
188	2713	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00143	देवीदास गोपाल कार्की/ सुरेश गोपाल कार्की ()
189	2714B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004226	मगदालिन फेड्रिक सेक्वेरा ()
190	2716A1	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.003627	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
191	2717	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007245	गवर्मन्ट बेट्टा ()
192	2718	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002345	प्रेमा श्रीनिवास गुडिगर/ दयानन्द वामन गुडिगर/ वेंकैश वामन गुडिगर/ सुब्रमण्या वामन गुडिगर/ सुदा रामदास

					गुडिगर/ सुरेका मंजुनाथ गुडिगर/ निर्मल एनिल गुडिगर/ नागवेणी विनायक गुडिगर/ रेखा गणेश बंदोदकर/ विद्यावती रामचंद्र गुडिगर ()
193	2719	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000418	गवर्मन्ट ()
194	2720	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002006	नित्यानंद गणपति नीलेकणि ()
195	2721	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001212	सदाशिव वेंकटरमन मुर्देश्वर ()
196	2722	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000965	राघवेंद्र गणेश कमठ ()
197	2724	सरकारी(Municipality)	नॉन एग्रीकल्चर	0.003846	प्रेसिडेंट सिरसी मुन्सिपल ()
198	2726	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001718	प्रेसिडेंट श्री महागणपति डेवा मंडली नीलेकणि सिरसी ()
199	2727	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000464	नागेश वेंकटेश नायक ()
200	2728	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000464	मंजुनाथ वेंकटेश नायक सिरसी ()
201	2729	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004459	जयदेव उदय नीलेकणि ()
202	2730	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00339	गोविंदा वासुदेव वैद्य ()
203	2731	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000882	वामन मंजुनाथ मुडलागिरि ()
204	2732	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00209	जयदेव उदय नीलेकणि ()
205	2733	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002145	जयदेव उदय नीलेकणि ()
206	2736	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00174	पद्मावती वेंकटा नैक यु.एफ.एम./ प्रशांत वेंकटा नैक/ प्रमोद वेंकटा नैक/ जनार्दन वेंकटा नैक/ लता प्रकाश नैक ()

207	2737	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002006	वेंकटेश शिवप्पा कुमट/ सुरेश वेंकटेश कुमट/ अशोक वेंकटेश कुमट/ वसंत वेंकटेश कुमट/ सुधाकर वेंकटेश कुमट/ विनायक वेंकटेश कुमट/ शिवानन्द वेंकटेश कुमट/ शेखर वेंकटेश कुमट ()
208	2739	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000418	जयदेव उदय नीलेकणि ()
209	2740	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000418	गवर्मन्ट ()
210	2741	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000836	गवर्मन्ट ()
211	2742	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001072	जयदेव उदय नीलेकणि ()
212	2743	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001672	गवर्मन्ट ()
213	2744	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001755	विनायक महाबलेश्वर भट/ शिल्पा तनदे महादेव मुर्देश्वर याने शिल्पा विनायक भट ()
214	2745	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001254	नारायण याने शंकरा गोविंदा कंटु ()
215	2746	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.005364	नारायण शंकर गोविंदा कांतु/ विट्टल गोविंदा कांतु ()
216	2747	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002926	गवर्मन्ट ()
217	2748A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001672	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
218	2748B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000501	गोविंदा कृष्णा कंटु ()
219	2748C	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00052	गोविंदा कृष्णा कंटु ()
220	2749	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001672	उदय नागेश रओ नीलेकणि ()
221	2750	निजी	नॉन	0.001392	जनार्दन मुडलागिरि पाई

			एग्रीकल्चर		()
222	2751A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000603	दिनकर गोपाल वैद्य/ विनायक गोपाल वैद्य/ मधुकेश्वर गोपाल वैद्य/ बुजंगा गोपाल वैद्य/ पुस्पा गोपाल वैद्य याने रेखा शंकर पुजारी/ कल्पना गोपाल वैद्य याने कल्पना जयसिंघ कोडरा ()
223	2751B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000765	दिनकर गोपाल वैद्य/ विनायक गोपाल वैद्य/ मधुकेश्वर गोपाल वैद्य/ बुजंगा गोपाल वैद्य/ पुस्पा गोपाल वैद्य याने रेखा शंकर पुजारी/ कल्पना गोपाल वैद्य याने कल्पना जयसिंघ कोडरा ()
224	2752	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000947	जयदेव उदय नीलेकणि ()
225	2753	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001625	जयदेव उदय नीलेकणि ()
226	2754A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00078	विद्या विनोद शेटी गोकर्ण ()
227	2754B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000445	ललिता कॉम गजानन हेगडे ()
228	2755	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000418	गवर्मन्ट ()
229	2756	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001787	प्रकाश रामचंद्र पाई यु.एफ.एम. ()
230	2757	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000752	गवर्मन्ट ()
231	2758	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.001505	जयदेव उदय नीलेकणि ()
232	2759	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000858	जयदेव उदय नीलेकणि ()
233	2760	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	जयदेव उदय नीलेकणि ()
234	2768	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000083	गवर्मन्ट ()

235	2770	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000347	महाबलेश्वर वेंकटरमना हेगडे ()
236	2781	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000313	गवर्मन्ट ()
237	2784	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000287	आशा महाबलेश्वर नैक/ लक्ष्मीश महाबलेश्वर नैक/ गजानन गोपाल नैक/ महालक्ष्मी याने गीता यशवंत नैक/ अनंत गोपाल नैक/ सुरेश गोपाल नैक/ शंकर गोपाल नैक/ तारा याने नयना नागेश नैक/ महादेवी याने दीपा रमेश नैक ()
238	2785A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000157	कृष्णा सुब्राय धारेश्वर/ सत्यनारायण सुब्राय धारेश्वर ()
239	2785B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000157	कृष्णा सुब्राय धारेश्वर ()
240	2786	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000631	पार्वती मंजुनाथ नीलेकणि यु.एफ.एम. ()
241	2787	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00032	मंजुनाथ होन्नप्पा नीलेकणि/ अन्नप्पा होन्नप्पा नीलेकणि ()
242	2788	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000176	पद्मा रमेश गुंडु/ जगदीश रमेश गुंडु/ वासुदेव रमेश गुंडु ()
243	2789	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000362	चंद्रशेकर सीताराम हेगडे ()
244	2790	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000347	राम्मा कॉम पाण्डु ()
245	2791	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000185	नारायण वेंकटरमना हेगडे ()
246	2792	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.00032	रमा दुरगप्पा नीलेकणि ()
247	2793	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000427	वसु गोविंदा ()

248	2794	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000371	अनंत रमा गुंडु/ नागप्पा रमा गुंडु/ सुब्राय रमा गुंडु/ रामचन्द्र नागप्पा गुंडु ()
249	2795	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000575	मंजुनाथ गोविंदा मुगती/ नागेश गोविंदा मुगती ()
250	2796	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000816	अनंत रओ बिलगी चैरिटेबल ट्रस्ट सिरसी ()
251	2797	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000575	गायत्री सुभास कारकी/ जयचंदना दथा तन्नदे सुभास कारकी ()
252	2798	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000687	रामचंद्र नागप्पा/ श्रीधर देवप्पा ()
253	2799A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000556	सुमना मधुकेश्वर मशालधि/ रंजना मधुकेश्वर मशालधि/ वरदा मल्लेशप्पा हृदिमानी ()
254	2799B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000185	गौरी पुंडलिक नायक/ विनायक पुंडलिक नायक/ अशोक पुंडलिक नायक/ सुदर्शन गजानना नायक/ सुरेन्द्र गजानना नायक/ रामचंद्र गजानना नायक ()
255	2800	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000176	गौरी पुंडलिक नायक/ विनायक पुंडलिक नायक/ अशोक पुंडलिक नायक/ सुदर्शन गजानना नायक/ सुरेन्द्र गजानना नायक/ रामचंद्र गजानना नायक ()
256	2801	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	शांताबाई रामदास कान्थु/ शकुंतला मनोहर नायक/ वेंकटेश रामदास कान्थु/ विष्णु रामदास कान्थु/ प्रेमा पांडुरंगा भण्डारकर/ सुरेका पांडुरंगा शंभागा/ सुरेश रामदास कान्थु ()

257	2802	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000111	शांताबाई रामदास कान्थु/ शकुंतला मनोहर नायक/ वेंकटेश रामदास कान्थु/ विष्णु रामदास कान्थु/ प्रेमा पांडुरंगा भण्डारकर/ सुरेका पांडुरंगा शंभागा/ सुरेश रामदास कान्थु ()
258	2814	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000464	कमलाकर आर नीलेकणि/ सीताबाई र नीलेकणि/ सुधा र नीलेकणि/ गौरी पुंडलिका नीलेकणि/ नागेश गणपति नीलेकणि/ वैकुण्ठा गणपति नीलेकणि/ यु.एफ.एम. कमलाकर ()
259	2817	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000036	गजानना गोविंदा पै/ जानकी राधाकृष्ण शंभागा/ रूपा रत्नाकर पै/ प्रशांत रत्नाकर पै/ भव्य रत्नाकर पै ()
260	2818	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000147	गजानना गोविंदा पै/ जानकी राधाकृष्ण शंभागा/ रूपा रत्नाकर पै/ प्रशांत रत्नाकर पै/ भव्य रत्नाकर पै ()
261	2819	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000111	गजानन गोविन्द पाई/ जानकी राधाकृष्ण शंभागा/ रूपा रत्नाकर पाई /प्रशांत रत्नाकर पाई /भव्य रत्नाकर पाई ()
262	2822A	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000083	विनायक रमानाथ शंभागा ()
263	2823	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000334	विनायक रमानाथ शंभागा ()
264	2824	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000418	गवर्मन्ट ()
265	2825B	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.000167	श्री सुब्रमण्या मेन देवरा प्रभार दयानंद वेंकटराव नीलेकणि/ लक्ष्मी सत्यनराय भट कोटि ()
266	2825C	निजी	नॉन	0.000167	श्री सुब्रमण्या मेन देवरा प्रभार दयानंद

			एग्रीकल्चर		वेंकटराव नीलेकणि/ लक्ष्मी सत्यनराय भट कोटि ()
	गांव का नाम: तेप्पारा				
267	1A/1	निजी	ड्राई	0.017705	शंभाग वेंकटेश विट्टल ()
268	1A/2	निजी	ड्राई	0.05438	शंभाग रमानाथ विट्टल ()
269	1B	निजी	ड्राई	0.001897	हेगडे मंजुनाथ परमेश्वर/ हेगडे रामचंद्र परमेश्वर/ हेगडे मंजुनाथ सुब्राय ()
270	25K	निजी	ड्राई	0.017705	नीला कॉम कृष्णा अंबिगा/ कन्ने कॉम तिम्मप्पा अंबिगा/ इरप्पा वेंकप्पा अंबिगा/ शारदा गणेश अंबिगा/ लता गणेश अंबिगा मदर शारदा/ भास्कर गणेश अंबिगा मदर शारदा ()
271	3/1	निजी	वेट	0.036674	मदेव रमा अंबिगा ()
272	3/2	निजी	वेट	0.001897	कमला कॉम रमेश शेटी ()
273	4	निजी	ड्राई	0.015176	अंबिगा ईश्वर गणपा ()
274	5/1	निजी	वेट	0.013279	सीताबाई कॉम विट्टल शानभाग/ विनोद बिन विट्टल शानभाग/ आशा बिन विट्टल शानभाग/ वनिता बिन विट्टल शानभाग@ दीपा कॉम दामोदर शानभाग/ नारायण बिन विट्टल शानभाग/ निर्मला बिन विट्टल शानभाग @ प्रीती कॉम गणपति बालगि/ नागवेणी बिन विट्टल शानभाग @ पवित्र कॉम प्रेमानंद बालगि/ सुरेख बिन विट्टल शानभाग/ रूपा कॉम रघुपति शानभाग/ सावित्री बिन विट्टल शानभाग @ रक्षा कॉम राजेंद्र शेणवी/ वेंकटेश बिन विट्टल

					शानभाग/ रामनाथ बिन विट्टल शानभाग ()
275	5/2	निजी	बेट	0.080937	शानबाग सीताबाई कॉम विट्टल ()
	गांव का नाम: उरटोटा				
276	88/B	अन्य	ड्राई	0.1467	गवर्मन्ट ()
			कुल	1.7086847	

[फा. सं. NHAI/KNT-BNG/DWD/LA-3(a)-34001/2018/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th January, 2021

S.O. 195(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, vide No. S.O.2907(E) dated 27.08.2020 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation on the stretch of land from Belekeri Port to Kumta-Sirsi from Km 27.150 to km 60.000 of (NH766E) in the district of UTTAR KANNAD in the state of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Vijayavani" (Kannada) and "Times of India" (English) both dated 15.09.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of land from Belekeri Port to Kumta-Sirsi from Km. 27.150 to Km. 60.000 of (NH766E) to be executed on Engineering, Procurement and Construction Mode under Bharatmala Pariyojana Phase-I in the district of UTTAR KANNAD in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: UTTAR KANNAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sirsi				
	Village: Bandal				
1	110/2	Private	Dry	0.005059	Shanbhag Suryakanth Lakshman
2	114	Government	Dry	0.008852	Government
3	116	Private	Dry	0.013279	Basavaraj Channappa Gowdar
4	117	Government	Dry	0.032881	Government
5	31/3	Private	Dry	0.000632	Nagaraj Subray Bhat
6	32/1	Private	Wet	0.000632	Nagaraj Subray Bhat
7	32/2	Private	Dry	0.000632	Sajani Kom Parmeshwar Bhat/Preeti Bhat/Deepti Kom Nagaraj Kurse/Chaitra Kom Kiran Kurse/Samjna P Bhat
8	33	Private	Dry	0.002529	Bhat Sajani Parmeshwar
9	34	Government	Dry	0.002529	Government
10	36	Private	Dry	0.005059	Shanbhag Dayanand Ananth
11	37	Private	Dry	0.003794	Nagesh Ananth Shanbag
12	38/1	Private	Dry	0.003794	Nayak Ananth Venkatesh
13	38/2A	Private	Dry	0.003794	Pai Upendra Madhav
14	39/1	Private	Dry	0.004426	Manjunath Devidas Nayak
15	39/2	Private	Dry	0.002529	Francis Sinjav Lopis/Sushila Anthon Machado/Remandi Anthon Lopis
16	40	Private	Dry	0.005059	Hegde Gajanan Ganapati
17	41	Private	Dry	0.00822	Shanbhag Narayan Nagesh
18	42A	Private	Dry	0.004426	Shanbhag Narayan Nagesh /Agriculture Department Assistant Agriculture Quarters
19	42B	Private	Dry	0.003794	Virupaksha Timmayya Hegde/Iru Dhaku Marati/Rajeshwari Bhat@ Rajeshwari Dattatreya Hegde/Vanita Panduranga Shanbhag/Mangala Gopal Bhat/Sheela Krishna Acharya/Rohidas Narashimha Pai/Vishnu Narashimha Pai
20	43A	Private	Non Agriculture	0.003794	Achyuth Devidas Nayak@ Nayak Achyuth Devidas
21	43B	Private	Non Agriculture	0.001897	Naik Gopal Venkappa

22	44	Government	Dry	0.002529	Government
23	86B	Government	Dry	0.005059	District School Board Chairman
	Village: Devanamane				
24	1/1	Private	Dry	0.015175	Ganesh Ravindra Acharya
25	1/2	Private	Dry	0.01644	Gururaj Ravindra Acharya
26	1/3	Private	Dry	0.012	Srinivas Ravindra Acharya
27	1/4	Private	Wet	0.017705	Sharada Ravindra Acharya
28	2	Private	Wet	0.015176	Achari Lakshmi Kom Lakshman
29	28	Private	Dry	0.00253	Government
30	3	Private	Dry	0.006323	Achari Lakshmi Kom Lakshman
31	36/A1	Private	Wet	0.019602	Anagha Kom Srikanth Joshi@ Anaga Father Mahadeva Bapata
32	36/B	Private	Dry	0.00253	Shri Durgadevi Temple and Dattatreya Ganesh Bhat
33	39	Government	Dry	0.053747	District Bungalow
34	4	Private	Wet	0.006323	Achari Lakshmi Kom Lakshman
35	5	Private	Dry	0.001265	Bhat Mahableshwar Satyanarayan
36	6/A1	Private	Dry	0.017073	Uday Dattatreya Bhandari/Vittal Venkatesh Pai/Suresh Narayan Bhandari/Shrimad Jagadguru Shri Shankaracharya Shri Shri Shri Raghaveshwara Bharati Swamiji Gokarna Madala Shri Ramachandrapura Mata Hosanagar
	Village: Hanumanti				
37	1/1A1	Private	Non Agriculture	0.006956	Alponso Peter Dsouya@Alponso Peter Dsouza/ Mahesh Mangesh Wagh/T E Premanand Kandloor/President Uttara Kannada Bunts Sangha Sirsi @Nadavara Sangha Ri. Sirsi on behalf of Secretary
38	1/1D	Private	Dry	0.001265	Government Karnataka/Gowda Bhavani Kom Ramachandra/Gowda Bhavani Kom Yanku U.F.M.
39	1/1K	Private	Dry	0.024028	Government Karnataka/Gowda Bhavani Kom Ramachandra U.F.M. /Gowda Bhavani Kom Yanku U.F.M.
40	1/2	Private	Dry	0.01644	Ramachandra Banagarappa Shet
41	2/5	Private	Dry	0.001265	Bangareshwar Narayan Naik
42	34	Private	Dry	0.006323	Gowda Nagu Hanumanth/Gowda Parmeshwar Hanumanth/Gowda Ganapati Hanumath/Gowda Mahableshwar Narayan U.F.M.
43	35/B	Private	Dry	0.004426	Renuka Kom Prabhakar Gowda/ Arundhati Prabhu Gowdar/ Arun Prabhakar Gowdar/ Arvind Prabhakar Gowdar/ Veerabasappa Irappa Gowdar/ Mratyunjaya Irappa Gowdar/ Prema Shanmukappa/ Jayamma Manjappa Gowdar/ Jagadish Nagabhusan Gowdar/

					Dhananjaya Nagabhusan Gowdar/ Pratibha Kom Neelakanta Gowdar/ Jyoti Kom Mallikarjuna S/ Chandrashekhara Bin Nagabhusan Gowdar/ Shet Gajanan Sripad/ Shet Gowardhan Sripad/ Asha Balachandra Pokale/ Geeta Ganapati Bhandekar/ Sarveshwar Shantharam Shet@ Maptekar/ Utkarsha Unmesh Kanadakar/ Preeti Premanand Shet@ Vagrekar/ Vigneshwar Shantaram shet@ Maptekar/ Sirsata Sunitha Kom Pandurang/ Shet Suresh Rama
44	45/A1	Private	Dry	0.001265	Radhabai Martappa Pokale/Neeta Kom Nagesh Gowndalakara/Sneha Kom Vilas Fayide/Ganesh Martappa Pokale/Kumar Marthappa Pokale/Devidas Ramachandra shet/Vishnu Ramachandra shet/Sarojini Kom Annappa Padude
45	45/A2	Private	Dry	0.001265	Radhabai Martappa Pokale/Neeta Kom Nagesh Gowndalakara/Sneha Kom Vilas Fayide/Ganesh Martappa Pokale/Kumara Marthappa Pokale/Devidas Ramachandra shet/Vishnu Ramachandra shet/Sarojini Kom Annappa Padude
46	45/B	Private	Dry	0.0019	Shet Ganapati Haridas
	Village: Hebare				
47	127/4	Private	Dry	0.010117	Lakshmi Kom Hemu Marati/Ganapati Hemu Marati/Rama Hemu Marati/Lakshman Hemu Marati/Vinayak Hemu Marati
48	127/5	Private	Dry	0.010117	Nayak Venkatesh Ramakrishna
49	127/6	Private	Dry	0.008852	General Manager Telecom BSNL Karwar
50	127/7	Private	Dry	0.001265	Gowrajji Kom Bangarappa/Rajendra/Basavaraj/Shivaji/Sadana nd/Kusuma/Lalitha/Chandrashekar/Pramila/Mal likarjuna/Shyamala Channaveera
51	128/10	Private	Wet	0.005058	Government
52	128/11	Private	Wet	0.005059	Shanbhag Vinod Vittal
53	128/8	Private	Wet	0.020234	Lakshmi Kom Hemu Marati/Ganapati Hemu Marati/Rama Hemu Marati/Lakshman Hemu Marati/Vinayak Hemu Marati
54	128/9	Private	Wet	0.012646	Nayak Venkatesh Ramakrishna
55	129	Private	Dry	0.003162	Shanbhag Vinod Vittal
56	130/A/ 2+3	Private	Dry	0.002529	Radha Kom Ganpati Hegde
57	130/A2	Private	Non Agriculture	0.010117	Nayak Narshimha Jaganath/Nayak Venkatesh/Ramakrishna
58	130B	Private	Dry	0.001265	Lalita Venkatraman Hegde U.F.M
59	131/1	Private	Dry	0.0019	Hegde Ramakanth Ganapati

60	131/2	Private	Dry	0.0018	Lalita Venkatraman Hegde U.F.M
61	132/1	Private	Dry	0.0024	Gowrajji Kom Bangarappa/Rajendra/Basavaraj/Shivaji/Sadana nd/Kusuma/Lalitha/Chandrashekhar/Pramila/ Mallikarjuna/Shyamala Channaveera
62	132/2	Private	Dry	0.001897	Manakodli Hanumanta Martappa
63	133/1	Private	Dry	0.006956	Lalita Venkatraman Hegde U.F.M
64	133/2	Private	Dry	0.007588	Jamalsab Hasansab/ Abdul Samad Hasansab/Abdul Muneer Hasansab /Kulsambi Kom Rajabhaksha/ Yusub sab Hasansab/ Kairunisa Kom Shek Ali /Abdul Wahid Hasansab
65	133/3	Private	Dry	0.002529	Narshimha Jaganath Nayak
66	133/4	Private	Dry	0.003794	Ramakanth Ganpati Hegde
67	133/5	Private	Dry	0.003794	Shanbhag Narayan Vittal
68	133/6	Private	Dry	0.012646	Hosbanna Beeranna Nayak
69	133/7	Private	Dry	0.000632	Bhat Madhukar Satyanarayan
70	134	Private	Dry	0.043	Nayak Sanjeev Ramakrishna
71	143	Private	Dry	0.022764	Government/ Naik Manjunath Narayan/ Shet Vinod Venkatesh /Naik Seetaram Nagesh /Naik Manjunath Jatta /Marati Kamala Rukya/ Mirjankar Shanthi Ishwar /Silver Daiyagh Saver/ Naik Renuka Mastyappa /Naik Umesh Mukunda /Isub Hasansab/ Rajbuk Mohinsab Sab /Naik Ishwar Narayan/ Naik Lakshmi Narayan/ Gowda Ganapati Huliya/ Marati Krishna Hemu /Gowda Kanna Huliya/ Hegde Kaveri Ramachandra /Shet Mahalakshmi Nagesh /Naik Sadanand Ramchandra/ Ambiga Madev Hanumanth/ Ambiga Subray Ganapati/ Naik Gopal Venkappa /Marati Tikru Hemu/ Gowda Narayan Ganpa/ Mukri Jayanth Madhu /Harijan Chandu Gutya/ Naik Krishna shantharam/ Bhandari Manjunath Subray /Naik Ramchandra Govinda /Mehabubali Sab /Reddy Subba /Muneer Hasansab
	Village: Hostota				
72	220B	Private	Dry	0.006323	Pradhanaru Neggu Mandal Panchayat Neggu
73	36/A1	Private	Wet	0.006956	Hegde Manjunath Ramakrishna
74	36/A2	Private	Wet	0.008852	Hegde Ganapati Vishweshwar
75	36/K	Private	Dry	0.003794	Hegde Ramakrishna Seetaram /Hegde Ramachandra Venkatraman
76	42	Private	Dry	0.020867	Kodiya Venkatesh Rama / Kodiya Kamalakar Rama/ Kodiya Manjunath Rama /Kodiya Suresh Rama /Kodiya Raju Rama /PWD
77	43	Private	Dry	0.017073	Karnataka Government/ Hegde Ganapati Mahableshwar /Kodiya Venkatesh Rama

					/Kodiya Kamalakar Rama /Kodiya Manjunath Rama /Kodiya Suresh Rama/ Kodiya Raju Rama /PWD
78	44	Private	Dry	0.006323	Karnataka Government/Hegde Ganapati Mahableshwar.U.F.M
	Village: Hosuru				
79	9B2	Private	Wet	0.015176	Naik Karuna Ramachandra /Naik Reshma Ramchandra / Naik Chetan Ramachandra/ Naik Naveen Ramachandra
80	9B3	Private	Wet	0.001265	Naik Uma Ramachandra
	Village: Janmane				
81	145B	Private	Non Agriculture	0.013279	Ramadas Madhav Naik / Vaikunta Madhav Naik/ Vanita Kom Shridhar Kamath/ Vittal Krishna Nayak /Narayan Ganapati Hegde /Amita Kom Gajanana Naik /Venkatesh Lakshman Nayak
82	145D	Private	Dry	0.050586	Prabhakar Ramdas Nayak U.F.M.
83	145K	Private	Non Agriculture	0.010117	Girija Kom Sadanand Naik U.F.M.
84	151/1	Private	Dry	0.013911	Bhagirathi Kom Gangadhar Hegde /Dakshayini Kom Kamalakar Hegde /Maheshwari Kom Manjunath Hegde/ Tara Kom Venkatraman Hegde /Savitri Kom Venkatraman Bhat /Nirmala Kom Ganapati Hegde/ Mukta Kom Ganapati Hegde/ Rekha Kom Venkatrana Hegde/ Shivaram Bin Subray Bhat/ Mahableshwar Bin Subray Bhat /Krishna Bin Subray Bhat/ Manjunath Bin Subray Bhat/ Malini Kom Ishwar Hegde /Leelavati Kom Subray Hegde /Krishna Bin Subray Bhat
85	152/A1	Private	Non Agriculture	0.005691	Ashok Venkatesh Kamath
86	152/A2	Private	Non Agriculture	0.003794	Bhavani Uday Jogi /Vidya Shrikanth Jogi
87	152/A3	Private	Non Agriculture	0.015176	Sarveshwar Lakshminarayan Bhat
88	152/B	Private	Non Agriculture	0.004426	Ramchandra Ramakrishna Hegde / Ashok Venkatesh Kamath
89	153/2	Private	Dry	0.005059	Gopal Narayan Hegde/ Ramachandra Datta Father Govinda Hegde
90	153/3	Private	Wet	0.008852	Suresh Venkatesh Amminalli
91	157A/1	Private	Dry	0.0019	Rajaram Venkatraman Hegde/ Ravindra Venkatraman Hegde / Satyanarayan Venkatraman Hegde
92	157B	Private	Non Agriculture	0.0019	Chandrashekar Ganapati Gowda
93	159	Private	Dry	0.013279	Lakshmi Kom Ramesh Amminalli

94	160/A1	Private	Dry	0.003162	Suresh Venkatesh Amminalli
95	160/A2	Private	Dry	0.005059	Meera Kom Subray Nayak
96	160/B	Private	Non Agriculture	0.0024	Mukunda Ganpayya Kamath /Suresh Venkatesh Amminalli
97	161	Private	Dry	0.005039	Satish Venkatesh Amminalli
98	162	Private	Dry	0.002529	Manjunath Ramkrishna Shet / Vishwanath Ramakrishna Shet /Netravathi Kom Nagaraj Shet /Dayanand Ramakrishna Shet /Ashok Ramakrishna Shet
99	171/1	Private	Non Agriculture	0.00822	Suresh Vaikunta Nayak
100	171/2	Private	Non Agriculture	0.015176	Prabhakar Ramadas Nayak
101	173/A1	Private	Dry	0.006323	Shridhar Ganesh Hegde
102	173/A2	Private	Dry	0.002529	Harish Kanthappa Nayak
103	173/B	Private	Non Agriculture	0.007588	Amminalli Ramesh Venkatesh U.F.M./Hegde Venkatraman Narayan/ Naik Rukminibai Kom Krishna
104	174/1	Private	Dry	0.006323	Hegde Tirumal Venktrama
105	174/2	Private	Wet	0.010117	Bhagirathi Kom Gangadhar Hegde /Dakshayini Kom Kamalakar Hegde /Maheshwari kom Manjunath Hegde/ Tara Kom Venkatraman Hegde /Savitri Kom Venkatraman Bhat /Nirmala Kom Ganapati Hegde/ Mukta Kom Ganapati Hegde/ Rekha Kom Venkatrana Hegde/ Shivaram Bin Subray Bhat/ Mahableshwar Bin Subray Bhat /Krishna Bin Subray Bhat/ Manjunath Bin Subray Bhat/ Malini Kom Ishwar Hegde /Leelavati Kom Subray Hegde /Krishna Bin Subray Bhat
106	195	Private	Dry	0.006956	Dinesh Sadanand Nayak
107	200B	Private	Dry	0.006323	District Chairman Dispencery Committee Janmane /Sampkhanda Seva Sahakari Sangha limited Janmane
	Village: Kurse				
108	88	Private	Dry	0.005059	Shashikala Kom Narshimha Pai /Srinivas Bin Rama Nayak/ Narayan Bin Rama Nayak /Madhav Bin Rama Nayak
109	89	Private	Dry	0.006323	Balagi Suresh Baira
110	90	Private	Dry	0.006956	Balagi Geeta Kom Anandu
111	91	Private	Dry	0.003162	Balagi Venkatesh Baira
112	92	Private	Dry	0.005691	Balagi Ganpati Bairu
113	93	Private	Dry	0.0042	Hegde Pushpa Manjunath
	Village: Mattigara				
114	220	Government	Dry	0.009485	Government

115	259	Private	Dry	0.023396	Ravidra Keriya Naik
116	293/1	Government	Dry	0.000632	Government
117	293/2	Government	Dry	0.007578	Government
	Village: Neggu				
118	116/1	Private	Dry	0.013911	Narayan Ramachandra Kamath /Suresh Ramachandra Kamath
119	117/2	Private	Dry	0.010749	Hegde Vishwanath Mableshwar/ Ramadas Ganapati Shet
120	117/3	Private	Dry	0.015808	Kusuma Kom Narasa Bhat/ Pratima Kom Shankar Hegde/ Parameshwar Shivaram Hegde/ Shankarnarayan Seetaram Hegde
	Village: Sampakhanda				
121	1	Private	Dry	0.015176	Gajanan Vidyavardhak Sangha /Mandal Panchayat Sampakhanda
122	12/1A	Private	Wet	0.02719	Devaraj Manja Gowda (Madival) U.F.M.
123	12/1B	Private	Dry	0.004426	Ganapi Kom Ganapa Gowda/Gopal Timma Gowda/ Saroja Rama Madival /Chinmay Rama Madival/ Mableshwar Timma Gowda/ Bangari Venkatraman Gowda /Yadhav Venkatraman Gowda /Ganga Kom Kamalakar Madival /Jyoti Venkatraman Gowda /Chandrashekhar Venkatraman Gowda/ Gopal Timma Gowda/ Vanita Hanuma Madival /Kavita Raju Madival/ Neela Mahableshwar Madival /Yashwanth Bangarya Madival /Manjula Manja Madival /Poornima Nagaraj Madival /Nagaraj Narayan Madival/ Saroja Rama Madival/ Chinmay Rama Madival/Godhavari Hanumanth Madival/Mableshwar Timma Madival/ Bangari Kom Venkatraman Gowda U.F.M./Godhavari Timma Gowda
124	12/3	Private	Dry	0.010749	Krishna Venkatraman Gowda
125	125	Private	Dry	0.04363	Keriya Manja Madival
126	127	Government	Dry	0.00822	Government
127	128/A	Common	Dry	0.007588	Government
128	131/A1	Private	Dry	0.006956	Saint. Francis Xavier Roman Catholic Church Sampakhanda
129	131/A2	Private	Dry	0.003162	Juvan Juje Vaz
130	131/B	Government	Wet	0.00569	President The Local Board /Siri Culture Department Sirsi
131	16	Private	Dry	0.0234	Bhat Parameshwar Govinda/ Bhat Chandrashekhar Govinda /Bhat Vishwanath Govinda/ Mahableshwar Ramachandra Bhat U.F.M.
132	17/2	Private	Dry	0.0019	Bhat Narayan Bhaskar/ Parameshwar Govinda Bhat /Chandrashekhar Govinda Bhat /Vishwanath Govinda Bhat /Mahableshwar

					Ramachandra Bhat U.F.M
133	17/3	Private	Dry	0.00822	Bhat Parameshwar Govinda/ Bhat Chandrashekhar Govinda /Bhat Vishwanath Govinda/ Mahableshwar Ramachandra Bhat U.F.M.
134	18	Government	Dry	0.006956	Government
	Village: Shirasi				
135	2480B	Private	Non Agriculture	0.000167	Magdalin Fedrick Sequera
136	2481A	Private	Non Agriculture	0.000371	Benedicta/Costalín/Bernandis/clevalín Tande Anthon Perera
137	2485	Private	Non Agriculture	0.000947	Ramesh Venkatesh Revankar
138	2486	Private	Non Agriculture	0.000905	Santan Ladru Dias/Asis Ladru Dias/Greta Peter Gudino/Precilla Franklin Soloman/Lansy Ladru Dias/Meena Bavtes Norohna/Propetha Sinjanv Dias/Niveditha Praveen Kamath
139	2487A	Private	Non Agriculture	0.00078	Sinjanv Gustin Dsouza
140	2488/2	Private	Non Agriculture	0.000204	John Juje Rodrigues
141	2488/3	Private	Non Agriculture	0.000278	John Juje Rodrigues
142	2489	Private	Non Agriculture	0.000125	Mary Thomas Horta
143	2494	Government(Municipality)	Non Agriculture	0.00025	President Sirsi Muncipal
144	2495	Private	Non Agriculture	0.000125	Santa Philip Santan Fernandes
145	2499	Government(Municipality)	Non Agriculture	0.001337	President Sirsi Muncipal
146	2528	Government	Non Agriculture	0.000585	Government
147	2666A1	Government	Non Agriculture	0.0004175	Government Betta
148	2666B	Government(Municipality)	Non Agriculture	0.000167	President Sirsi Muncipal
149	2668A	Private	Non Agriculture	0.0000836	Jayadev Uday Nilekani
150	2668B	Private	Non Agriculture	0.000167	Jayadev Uday Nilekani
151	2668C	Private	Non Agriculture	0.0000836	Jayadev Uday Nilekani
152	2671/A	Private	Non Agriculture	0.000167	Jayadev Uday Nilekani
153	2672	Private	Non	0.001254	Jayadev Uday Nilekani

			Agriculture		
154	2673	Private	Non Agriculture	0.000185	Jayadev Uday Nilekani
155	2678	Private	Non Agriculture	0.000752	Jayadev Uday Nilekani
156	2679	Private	Non Agriculture	0.000719	Jayadev Uday Nilekani
157	2680	Private	Non Agriculture	0.0013	Jayadev Uday Nilekani
158	2684	Private	Non Agriculture	0.000807	Srinivas Kutti/Madhukar Ramachandra shet
159	2685	Private	Non Agriculture	0.000454	Jayadev Uday Nilekani
160	2686	Private	Non Agriculture	0.000418	Uday Nagesh Rao Nilekani
161	2687	Private	Non Agriculture	0.000167	Uday Nagesh Rao Nilekani
162	2688	Private	Non Agriculture	0.000153	Uday Nagesh Rao Nilekani
163	2689A	Private	Non Agriculture	0.00012	Uday Nagesh Rao Nilekani
164	2689B	Private	Non Agriculture	0.000209	Ganapati Ganapati Hegde
165	2691	Private	Non Agriculture	0.00025	Uday Nagesh Rao Nilekani
166	2693A	Private	Non Agriculture	0.002935	Uday Nagesh Rao Nilekani
167	2693B	Private	Non Agriculture	0.000371	Bhuvana Sridhar Bhagawath
168	2695	Private	Non Agriculture	0.00025	Uday Nagesh Rao Nilekani
169	2696	Private	Non Agriculture	0.002861	Uday Nagesh Rao Nilekani
170	2697	Private	Non Agriculture	0.002972	Jayadev Uday Nilekani
171	2698	Private	Non Agriculture	0.006363	Jayadev Uday Nilekani
172	2699A	Private	Non Agriculture	0.006396	Raghunath Ramakrishna Shanbhag /Ramakrishnarao Raghunathrao
173	2699B	Private	Non Agriculture	0.000167	Ramakrishna Raghunath /Raghunath Ramakrishna Shanbhag
174	2701	Private	Non Agriculture	0.001392	Uday Nagesh Rao Nilekani
175	2702	Private	Non Agriculture	0.001003	Uday Nagesh Rao Nilekani

176	2703A	Private	Non Agriculture	0.000185	Uday Nagesh Rao Nilekani
177	2703B	Private	Non Agriculture	0.000138	Sadanand Vaikunta Mudlagiri/Subray Pandurang Mudlagiri/Netravathi Suresh Nayak
178	2704A	Private	Non Agriculture	0.000464	Sadanand Vaikunta Mudlagiri/Subray Pandurang Mudlagiri/Netravathi Suresh Nayak
179	2705A	Private	Non Agriculture	0.000571	Nilakanta Mangesh Ugrankar
180	2706A1	Private	Non Agriculture	0.000974	Uday Nagesh Rao Nilekani
181	2706B	Private	Non Agriculture	0.000482	Ganapati Mahadev Nagamule
182	2707B1 A	Private	Non Agriculture	0.00024	Uday Nagesh Rao Nilekani
183	2707B1 B	Private	Non Agriculture	0.000389	Suresh Ramachadra Nayak
184	2709B	Private	Non Agriculture	0.000264	Suresh Ramachadra Nayak
185	2710A	Private	Non Agriculture	0.002926	Uday Nagesh Rao Nilekani/Sadanand Dattatreya Honnavar/ President Sirsi Muncipal
186	2710B	Private	Non Agriculture	0.000836	Suresh Ramachadra Nayak
187	2711A1	Private	Non Agriculture	0.00025	Jayadev Uday Nilekani/ Sadanand Dattatreya Honnavar/ President Sirsi Muncipal
188	2713	Private	Non Agriculture	0.00143	Devidas Gopal Karki/Suresh Gopal Karki
189	2714B	Private	Non Agriculture	0.004226	Magdalin Fedrick Sequera
190	2716A1	Private	Non Agriculture	0.003627	Uday Nagesh Rao Nilekani
191	2717	Government	Non Agriculture	0.007245	Government Betta
192	2718	Private	Non Agriculture	0.002345	Prema Srinivas Gudigar/Dayanand Vamana Gudigar/Venkaesh Vamana Gudigar/Subramanya Vamana Gudigar/Suda Ramdas Gudigar/Sureka Manjunath Gudigar/Nirmal Anil Gudigar/Nagaveni Vinayak Gudigar/Rekha Ganesh Bandodkar/Vidyavathi Ramachandra Gudigar
193	2719	Government	Non Agriculture	0.000418	Government
194	2720	Private	Non Agriculture	0.002006	Nityanand Ganapathi Nilekani
195	2721	Private	Non Agriculture	0.001212	Sadashiva Venkatraman Murdeshwar
196	2722	Private	Non	0.000965	Raghavendra Ganesh Kamath

			Agriculture		
197	2724	Government(Municipality)	Non Agriculture	0.003846	President Sirsi Muncipal
198	2726	Private	Non Agriculture	0.001718	President Shri Mahaganapati Deva Mandali Nilekani Sirsi
199	2727	Private	Non Agriculture	0.000464	Nagesh Venkatesh Nayak
200	2728	Private	Non Agriculture	0.000464	Manjunath Venkatesh Nayak Sirsi
201	2729	Private	Non Agriculture	0.004459	Jayadev Uday Nilekani
202	2730	Private	Non Agriculture	0.00339	Govinda Vasudev Vaidya
203	2731	Private	Non Agriculture	0.000882	Vamana Manjunath Mudlagiri
204	2732	Private	Non Agriculture	0.00209	Jayadev Uday Nilekani
205	2733	Private	Non Agriculture	0.002145	Jayadev Uday Nilekani
206	2736	Private	Non Agriculture	0.00174	Padmavati Venkata Naik U.F.M./ Prashanth Venkata Naik/Pramodh Venkata Naik/Janardhan Venkata Naik/Lata Prakash Naik
207	2737	Private	Non Agriculture	0.002006	Venkatesh Shivappa Kumta/Suresh Venkatesh Kumta/Ashok Venkatesh Kumta/Vasanth Venkatesh Kumta/Sudhakar Venkatesh Kumta/Vinayak Venkatesh Kumta/Shivanand Venkatesh Kumta/Shekhar Venkatesh Kumta
208	2739	Private	Non Agriculture	0.000418	Jayadev Uday Nilekani
209	2740	Government	Non Agriculture	0.000418	Government
210	2741	Government	Non Agriculture	0.000836	Government
211	2742	Private	Non Agriculture	0.001072	Jayadev Uday Nilekani
212	2743	Government	Non Agriculture	0.001672	Government
213	2744	Private	Non Agriculture	0.001755	Vinayak Mahableshwar Bhat/Shilpa Tande Mahadev Murdeshwar Yane Shilpa Vinayak Bhat
214	2745	Private	Non Agriculture	0.001254	Narayan yane shankara Govinda Kanthu
215	2746	Private	Non Agriculture	0.005364	Narayan @shankara Govinda Kanthu/Vittal Govinda Kanthu
216	2747	Government	Non	0.002926	Government

			Agriculture		
217	2748A	Private	Non Agriculture	0.001672	Uday Nagesh Rao Nilekani
218	2748B	Private	Non Agriculture	0.000501	Govinda Krishna Kanthu
219	2748C	Private	Non Agriculture	0.00052	Govinda Krishna Kanthu
220	2749	Private	Non Agriculture	0.001672	Uday Nagesh Rao Nilekani
221	2750	Private	Non Agriculture	0.001392	Janardhan Mudlagiri Pai
222	2751A	Private	Non Agriculture	0.000603	Dinakar Gopal Vaidya/Vinayak Gopal Vaidya/Madhukeshwar Gopal Vaidya/Bujanga Gopal Vaidya/Puspa Gopal Vaidya yane Rekha Shankar Poojari/Kalpana Gopal Vaidya yane Kalpana Jayasingh Kodra
223	2751B	Private	Non Agriculture	0.000765	Dinakar Gopal Vaidya/Vinayak Gopal Vaidya/Madhukeshwar Gopal Vaidya/Bujanga Gopal Vaidya/Puspa Gopal Vaidya yane Rekha Shankar Poojari/Kalpana Gopal Vaidya yane Kalpana Jayasingh Kodra
224	2752	Private	Non Agriculture	0.000947	Jayadev Uday Nilekani
225	2753	Private	Non Agriculture	0.001625	Jayadev Uday Nilekani
226	2754A	Private	Non Agriculture	0.00078	Vidya Vinod Shetty Gokarna
227	2754B	Private	Non Agriculture	0.000445	Lalita Kom Gajanan Hegde
228	2755	Government	Non Agriculture	0.000418	Government
229	2756	Private	Non Agriculture	0.001787	Prakash Ramachandra Pai U.F.M.
230	2757	Government	Non Agriculture	0.000752	Government
231	2758	Private	Non Agriculture	0.001505	Jayadev Uday Nilekani
232	2759	Private	Non Agriculture	0.000858	Jayadev Uday Nilekani
233	2760	Private	Non Agriculture	0.000167	Jayadev Uday Nilekani
234	2768	Government	Non Agriculture	0.000083	Government
235	2770	Private	Non Agriculture	0.000347	Mahableshwar Venkatramana Hegde

236	2781	Government	Non Agriculture	0.000313	Government
237	2784	Private	Non Agriculture	0.000287	Asha Mahableshwar Naik/Lakshmish Mahableshwar Naik/Gajanan Gopal Naik/Mahalakshmi yane Geeta Yashwanth Naik/Ananth Gopal Naik/Suresh Gopal Naik/Shankar Gopal Naik/Tara yane Nayana Nagesh Naik/Mahadevi yane Deepa Ramesh Naik
238	2785A	Private	Non Agriculture	0.000157	Krishna Subray Dhareshwar/Satyanarayan Subray Dhareshwar
239	2785B	Private	Non Agriculture	0.000157	Krishna Subray Dhareshwar
240	2786	Private	Non Agriculture	0.000631	Parvathi Manjunath Nilekani U.F.M.
241	2787	Private	Non Agriculture	0.00032	Manjunath Honnappa Nilekani/ Annappa Honnappa Nilekani
242	2788	Private	Non Agriculture	0.000176	Padma Ramesh Gundu/Jagadeesh Ramesh Gundu/Vasudev Ramesh Gundu
243	2789	Private	Non Agriculture	0.000362	Chandrashekar Seetaram Hegde
244	2790	Private	Non Agriculture	0.000347	Iramma Kom Pandu
245	2791	Private	Non Agriculture	0.000185	Narayan Venkatramana Hegde
246	2792	Private	Non Agriculture	0.00032	Rama Durgappa Nilekani
247	2793	Private	Non Agriculture	0.000427	Vasu Govinda
248	2794	Private	Non Agriculture	0.000371	Ananth Rama Gundu/Nagappa Rama Gundu/Subray Rama Gundu/Ramachandra Nagappa Gundu
249	2795	Private	Non Agriculture	0.000575	Manjunath Govinda Mugti/Nagesh Govinda Mugti
250	2796	Private	Non Agriculture	0.000816	Ananth rao Bilagi Charitable Trust Sirsi
251	2797	Private	Non Agriculture	0.000575	Gayatri Subhas Karki/Jayachandana Datta tande Subhas Karki
252	2798	Private	Non Agriculture	0.000687	Ramachandra Nagappa/Sridhar Devappa
253	2799A	Private	Non Agriculture	0.000556	Sumana Madhukeshwar Mashaldhi/Ranjana Madhukeshwar Mashaldhi/Varada Malleshappa Hadimani
254	2799B	Private	Non Agriculture	0.000185	Gowri Pundalik Nayak/Vinayak Pundalik Nayak/Ashok Pundalik Nayak/Sudharshan Gajanana Nayak/Surendra Gajanana Nayak/Ramachandra Gajanana Nayak

255	2800	Private	Non Agriculture	0.000176	Gowri Pundalik Nayak/Vinayak Pundalik Nayak/Ashok Pundalik Nayak/Sudharshan Gajanana Nayak/Surendra Gajanana Nayak/Ramachandra Gajanana Nayak
256	2801	Private	Non Agriculture	0.000167	Shantabai Ramadas Kanthu/Shakuntala Manohara Nayak/Venkatesh Ramdas Kanthu/Vishnu Ramadas Kanthu/Prema Panduranga Bhandarkara/Sureka Panduranga Shanbhag/Suresh Ramadas Kanthu
257	2802	Private	Non Agriculture	0.000111	Shantabai Ramadas Kanthu/Shakuntala Manohara Nayak/Venkatesh Ramdas Kanthu/Vishnu Ramadas Kanthu/Prema Panduranga Bhandarkara/Sureka Panduranga Shanbhag/Suresh Ramadas Kanthu
258	2814	Private	Non Agriculture	0.000464	Kamalakar R Nilekani/Seetabai R Nilekani/Sudha R Nilekani/Gowri Pundalika Nilekani/Nagesh Ganapati Nilekani/Vaikunta Ganapati Nilekani/U.F.M. Kamalakar
259	2817	Private	Non Agriculture	0.000036	Gajanana Govinda Pai/Janaki Radhakrishna Shanbhag/Roopa Ratnakar Pai/Prashanth Ratnakar Pai/Bhavya Ratnakar Pai
260	2818	Private	Non Agriculture	0.000147	Gajanana Govinda Pai/Janaki Radhakrishna Shanbhag/Roopa Ratnakar Pai/Prashanth Ratnakar Pai/Bhavya Ratnakar Pai
261	2819	Private	Non Agriculture	0.000111	Gajanan Govind Pai/ Janaki Radhakrishna Shanbhag/ Roopa Ratnakar Pai/ Prashanth Ratnakar Pai/ Bhavya Ratnakar Pai
262	2822A	Private	Non Agriculture	0.000083	Vinayak Ramanath Shanbhag
263	2823	Private	Non Agriculture	0.000334	Vinayak Ramanath Shanbhag
264	2824	Government	Non Agriculture	0.000418	Government
265	2825B	Private	Non Agriculture	0.000167	Shri Subramanya Mane Devara Prabhara Dayanand Venkatrao Nilekani/Lakshmi Satyanaraya Bhat koti
266	2825C	Private	Non Agriculture	0.000167	Shri Subramanya Mane Devara Prabhara Dayanand Venkatrao Nilekani/Lakshmi Satyanaraya Bhat koti
	Village: Teppara				
267	1A/1	Private	Dry	0.017705	Shanbhag Venkatesh Vittal
268	1A/2	Private	Dry	0.05438	Shanbhag Ramanath Vittal
269	1B	Private	Dry	0.001897	Hegde Manjunath Parameshwar/ Hegde Ramchandra Parameshwar / Hegde Manjunath Subray
270	25K	Private	Dry	0.017705	Neela Kom Krishna Ambiga /Kanne Kom Timmappa Ambiga/ Irappa Venkappa Ambiga /Sharada Ganesh Ambiga/ Lata Ganesh Ambiga

					Mother Sharada /Bhaskar Ganesh Ambiga Mother Sharada
271	3/1	Private	Wet	0.036674	Madev Rama Ambiga
272	3/2	Private	Wet	0.001897	Kamala Kom Ramesh Shetty
273	4	Private	Dry	0.015176	Ambiga Ishwar Ganapa
274	5/1	Private	Wet	0.013279	Seetabai Kom Vittal Shanbhag/ Vinod Bin Vittal Shanbhag/ Asha Bin Vittal Shanbhag/ Vanita Bin Vittal Shanbhag@ Deepa Kom Dhamodhar Shanbhag/ Narayan Bin Vittal Shanbhag/ Nirmala Bin Vittal Shanbhag@ Preeti Kom Ganpati Balagi/ Nagaveni Bin Vittal Shanbhag@ Pavitra Kom Premanand Balagi/ Surekha Bin Vittal Shanbhag/ Roopa Kom Raghupati Shanbhag/ Savitri Bin Vittal Shanbhag@ Raksha Kom Rajendra Shenvi/ Venkatesh Bin Vittal Shanbhag/ Ramnath Bin Vittal Shanbhag
275	5/2	Private	Wet	0.080937	Shanbag Seetabai Kom Vittal
	Village: Uratota				
276	88/B	Common	Dry	0.1467	Government
			TOTAL	1.7086847	

[F. No. NHAI/KNT-BNG/DWD/LA-3(a)-34001/2018/3D1]

RAJESH GUPTA, Director